Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516

CEP  17.540-023   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br

= DECRETO N.º 3.528/2023 DE 30 DE JUNHO DE 2023 =

(DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR).

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA, Prefeito do Município de Ocauçu,

Comarca de Marília, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1.º - Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para constituírem o Conselho Municipal

de Alimentação Escolar do Município de Ocauçu:

A) Representante do Poder Executivo

Rita de Cassia Casagrande Moraes                                                              - Titular

RG: 57.608.067-6

CPF/MF: 470.755.648-54

Beatriz Batista Scarmanhã                                                                          - suplente

RG: 39.655.473-8

CPF/MF: 518.428.708-66

B) Representante dos Professores da rede Pública

Julieta Simão Sobral de Rezende                                                                  - Titular

RG: 18.343.714-7

CPF/MF: 067.835.678-50

Gabriela Colombo Marana                                                                              - Suplente

RG: 46.155.320-X

CPF/MF:391.006.058-75

Andreia Veloso Silva                                                                                     - Titular

RG: 27.611.078-X

CPF/MF: 170.381.418-56

Debora da Silva Barros                                                                                   - Suplente

RG:41.150.281-5

CPF/MF: 231.116.388-47

C) Representantes dos Pais e Alunos da Rede Publica

Hozana de Pina da Silva                                                                               - Titular

RG: 48.855.898-0

CPF/MF: 418.332.678-85

mailto:ocaucu@uol.com.br

Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516

CEP  17.540-023   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br

Leriane Aurora da Silva Pedro                                                                       - Suplente

RG: 52.361.542-5

CPF:490.913.128-07

Alessandra Cristina Colombo                                                                        -Titular

RG:27.896.568-4

CPF/MF:170.381.558-06

Tania Aparecida Martins Sala                                                                       - Suplente

RG: 34.062.876-5

CPF/MF: 306.646.068-14

D) Representante da Sociedade Civil

Carlos Marzola Copel                                                                                    - Titular

RG:27.611.068-7

CPF/MF 170.381.248-46

José Antonio Marzola        - Suplente

RG:11.654.518

CPF/MF:057.024.848-51

Alberto Cesar Sandin Fonseca                                                                      - Titular

RG:23.284.711-3

CPF/MF: 120.162.138-09

Jaqueline Soares da Silva                                                                             - Suplente

RG:47.162.560-7

CPF/MF: 418.266.338-12

Artigo 2.º - O Presidente e o Vice-Presidente serão nomeados na primeira reunião do Conselho através de

votação e eleição registrado em Ata.

Artigo 3.º - Fica revogado em sua íntegra o Decreto n.º 2.912/2019, de 03 de julho de 2019.

Artigo 4.º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em

contrario.

MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 30 DE JUNHO DE 2023.

                                                                                             ________________________________

          João Benedito Costa e Silva
         - Prefeito Municipal -

mailto:ocaucu@uol.com.br

Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516

CEP  17.540-023   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração, do Município de Ocauçu, em data

supra).

                                                                                   _____________________________

                                                                           Ademilson Ferreira de Araújo
                                  - Secretário Municipal de Administração –

mailto:ocaucu@uol.com.br